
Bilag til bet. o. lovf. vedr. banker og sparekasser m.v. 1205 

Bilag 2 

Bilagsoversigt vedrørende L 112 i ERU ' 

Bilagsnr. Titel 

1 0 Høringsnotat og høringssvar 

2 w Notat om finansielle lovforslag 

3 * Henvendelse fra Jyske Bank A/S 

4 Ø spm. 1 om ministerkommentar til henvendelse fra Jyske Bank, til økonomimi- 
nisteren 

5 w Henvendelse fra Forbrugerrådet 

6 - w spm. 2 om, at ministeren bedes kommentere henvendelsen af 10. januar 2000 
fra Forbrugerrådet, til økonomiministeren 

7 0 henvendelse fra Finansrådet 

8 w spm. 3 om, at ministeren bedes kommentere henvendelsen af 11. januar 2000 
fra Finansrådet, jf. L 112 - bilag 7 

9 * Henvendelse fra GF-Forsikring A/S 

II . l ~ 10 ' l 0 spm. 4 om, at ministeren. bedes kommentere henvendelsen af 13. januar 2000 
fra GF-Forsikring A/S, jf. L 112 -  bilag 9 

11 0 Henvendelse fra Stefan Lööf, Kolding 

12 0 spm. 5 om, at ministeren bedes redegøre for de forskellige oplysningstyper, til 
økonomiministeren 

6 spm. 6 om, at ministeren bedes definere begrebet risikostyring, til økonomimi- 
nisteren I 

* spm. 7 om, at ministeren bedes redegøre for, hvorfor det anses for et nødvendigt 
element i et finansielt holdingselskabs/moderselskabs risikostyring at modtage 
oplysninger, til økonomiministeren 

홢 spm. 8 om, at ministeren bedes redegøre for et finansielt holdingselskabs mu- 
lighed for at foretage risikostyring, til økonomiministeren 

6 spm. 9 om, at ministeren bedes oplyse, hvilke virkemidler et finansielt holding- 
selskab/moderselskab kan anvende, såfremt det finder, at et selskab i koncernen 
har uacceptabel risikoprofil, til økonomiministeren 

홢 spm. 10 om, at ministeren bedes redegøre for ansvarsfordelingen mellem ledel- 
serne i hhv. det finansielle holdingselskab/moderselskabet, til økonomiministe- 
ren 

w spm. 11 om, at ministeren bedes oplyse, om et finansielt holdingselskab kan 
træffe beslutninger med virkning for selskaber i koncernen, til økonomimini- 
steren 

w spm. 12 om, at ministeren bedes oplyse, hvilken tavshedspligt der påhviler an- 
dre, som efter praksis, jf. lovforslagets bemærkninger, er berettiget til at mod- 
tage fortrolige oplysninger, til økononìiininisteren 

홢 . spm. 13 om, at ministeren bedes oplyse, om det anses for uberettiget, at et mo- 
derselskab eller finansielt holdingselskab på baggrund af modtagne fortrolige 
oplysninger om en kunde udsender en anbefaling, til økonomiministeren 

w spm. 14 om fortrolighed, holdingselskaber, til økonomiministeren 
w spm. 15 om, at ministeren bedes oplyse, hvilken tavshedspligt der gælder for 

andre koncernforbundne selskaber, til økonomiministeren l 


